関係各位

令和 6年 10月

一般社団法人ココスポ東伏見

代表理事 早乙女勇一

イベントにおける募金の集計報告と御礼

 平素より弊会の活動に多大なるご理解とご協力を下さいまして、ありがとう

ございます。また、この度は『ココスポ！秋フェス♪』開催におきまして、

ひとかたならぬご尽力を賜りまして心より感謝申し上げます。

さて、イベント当日に実施した「令和 6年能登半島地震および奥能登豪雨」

の募金の集計を以下のとおりご報告させていただきます。

記

＊令和 6年能登半島地震…7,780円

＊同 奥能登豪雨…2,588円

※集計は当日募金を受け付けた西東京市地域共生課が行いました。

以上

 これらは、全て 10月 21日に日本赤十字社を通じて全額寄付させていただき

ましたことをご報告いたします。

 なお、ココスポ東伏見と致しまして、今後も様々な活動を通して可能な限り

支援等を続けてまいりたいと思います。後援・協賛そして募金をしていただい

た方々には、この書面をもって改めまして感謝申し上げます。